
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 15 – 5. 7. 2010

254

Na podlagi 19. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. l. RS, 
št. 94/07-UPB3, 45/08) ter 14. in 15. člena Statuta Občine Muta 
(MUV, št. 29/07-UPB) je občinski svet Občine Muta na svoji 30. 
redni seji dne 29. junija 2010 sprejel naslednji

O D L O K
o določitvi volilnih enot za volitve članov občinskega sveta

in župana v Občini Muta

1. člen
S tem odlokom se določijo volilne enote za volitve članov 

Občinskega sveta Občine Muta (v nadaljevanju: občinski svet) in 
župana Občine Muta (v nadaljevanju: župan) ter število članov 
občinskega sveta, ki se jih voli v posamezni volilni enoti.

Občinski svet šteje enajst (11) članov. Člani občinskega sveta 
se volijo po večinskem volilnem sistemu.

2. člen
Za območje Občine Muta se za volitve članov občinskega 

sveta določi pet (5) volilnih enot, v katerih se skupno voli enajst 
(11) članov občinskega sveta.

Volilne enote so oblikovane tako, da se en član občinskega 
sveta voli na približno enako število prebivalcev. Volilne enote 
obsegajo območje enega ali več naselij. V vsaki volilni enoti se 
praviloma voli en (1) član občinskega sveta, vendar ne več kot 
trije (3).

3. člen
Za volitve članov občinskega sveta se določijo naslednje vo-

lilne enote:
1.	 Volilna enota obsega del naselja Zgornje Mute – 1 (Glavni trg, 

Gasilska ulica, Flisova ulica, Ulica na klancu). V volilni enoti 
se volita dva (2) člana občinskega sveta.

2.	 Volilna enota obsega del naselja Zgornje Mute – 2 (Gortinska 
cesta, Koroška cesta, Šolska ulica, Ulica ob polju, Cankarjeva 
ulica, Vorančeva ulica, Borisova ulica, Sušnikova ulica, Obr-
tna ulica, Prešernova ulica). V volilni enoti se volita dva (2) 
člana občinskega sveta.

3.	 Volilna enota obsega naselje Spodnje Mute (Cesta na gradi-
šče, Cesta na Primož, Cesta ob potoku, Kovaška ulica, Goz-
dna ulica, Jurčičeva ulica, Levstikova ulica, Livarska ulica, 
Mariborska cesta, Ob Bistrici, Trubarjeva ulica, Vomerjeva 
ulica). V volilni enoti se volijo trije (3) člani občinskega sveta. 

4.	 Volilna enota obsega del naselja Gortina (h. št. 1 - 152). V 
volilni enoti se volita dva (2) člana občinskega sveta.

5.	 Volilna enota obsega naselje Sv. Primoža nad Muto, Sv. Jer-
neja nad Muto, Pernic, Mlak in del naselja Gortina (h. št. 153-
169). V volilni enoti se volita dva (2) člana občinskega sveta.

4. člen
Za volitve župana je volilna enota območje celotne Občine 

Muta.

5. člen
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Z dnem veljavnosti tega odloka preneha veljati Odlok o do-
ločitvi volilnih enot za volitve članov v svet Občine Muta, obja-
vljen v Medobčinskem uradnem vestniku št. 11/1994.

Številka: 00702-0003/2010-1	 Župan Občine Muta
Datum: 29. junij 2010	 Boris Kralj, s. r.


